



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учётом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск(да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени(да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты(да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07002401	Водитель автомобиля (НЕФА3-5299-0000017-52, автобус)	2	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
07002402	Водитель автомобиля (НЕФА3-5299-0000017-52, автобус)	2	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
07002403	Водитель автомобиля (НЕФА3-5299-0000017-52, автобус)	2	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
07002404	Водитель автомобиля (Чайка-Сервис 2784GA, специальный)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07002405	Водитель автомобиля (LGMG CMT60A, самосвал негабаритный (карьерный))	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002406	Водитель автомобиля (SCANIA БЦМ-56, самосвал)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002407	Водитель автомобиля (SCANIA БЦМ-56, самосвал)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002408	Водитель автомобиля (SCANIA БЦМ-56, самосвал)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07002410	Водитель автомобиля (Чайка-Сервис 4784PP, автовышка)	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	3.1	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
07002411	Оператор пульта управления (СП "Шахта Комсомольская")	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07002412	Оператор пульта управления (СП "Шахта Воркутинская")	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07002413	Грузчик, занятый на погрузке-разгрузке угля (СП "Шахта Воркутинская")	-	-	3.1	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
07002413A	Грузчик, занятый на погрузке-разгрузке угля (СП "Шахта Воркутинская")	-	-	3.1	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
07002414	Грузчик, занятый на погрузке-разгрузке угля (СП "Шахта Комсомольская")	-	-	3.1	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
07002414A	Грузчик, занятый на погрузке-разгрузке угля (СП "Шахта Комсомольская")	-	-	3.1	3.1	2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
07002415	Машинист конвейера (СП "Шахта Комсомольская")	-	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
07002415A	Машинист конвейера (СП "Шахта Комсомольская")	-	-	3.1	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
07002416	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (СП "Шахта Комсомольская")	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002416A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (СП "Шахта Комсомольская")	2	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002417	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (СП "Шахта Воргашорская")	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да
07002417A	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (СП "Шахта Воргашорская")	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
07002418	Электрослесарь (слесарь) дежурный и по ремонту оборудования (СП "Угольный разрез "Юнъягинский")	2	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002419	Мастер (СП "Угольный разрез "Юнъягинский")	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002420	Мастер (СП "Шахта Воргашорская")	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002421	Мастер (СП "Шахта Заполярная")	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002422	Мастер (СП "Шахта Воркутинская")	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002423	Мастер (СП "Шахта Комсомольская")	-	-	2	2	2	-	2	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002424	Механик (СП "Шахта Комсомольская")	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
07002425	Заместитель механика (СП "Шахта Комсомольская")	-	-	2	3.1	2	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07002426	Главный механик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07002427	Главный инженер	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07002428	Главный энергетик	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07002429	Заместитель главного механика по механизации	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07002430	Заместитель главного механика по ж/д транспорту	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
07002431	Заместитель главного механика по направлению	-	-	2	2	2	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Выписка сформирована в Федеральной государственной информационной системе учета результатов проведения специальной оценки условий труда, размещенной на официальном сайте Минтруда России в сети Интернет по адресу: <https://sout.rosmintrud.ru>.

Документ подписан усиленной, квалифицированной электронной подписью  
Сертификат:  
05509674697F5D39A434851D1DB9C478  
Владелец: Минтруд России  
Действителен: с 06.10.2023 14:21:00 по 29.12.2024 14:21:00